
会　　長：大野東秀
幹　　事：冨田昭夫
会報委員長：熊澤勝則

会　　長：大野東秀
幹　　事：冨田昭夫
会報委員長：熊澤勝則

事務局：〒481-0004　北名古屋市鹿田坂巻5-1
　　　　TEL：0568（25）4701　FAX：0568（25）4702
　　　　mail ： kita2a-owarichuo-rc@rhythm.ocn.ne.jp

事務局：〒481-0004　北名古屋市鹿田坂巻5-1
　　　　TEL：0568（25）4701　FAX：0568（25）4702
　　　　mail ： kita2a-owarichuo-rc@rhythm.ocn.ne.jp

承認日：1984年１月30日
例会日：毎週水曜日
例会場：名鉄グランドホテル・ＣＢＣ自動車学校

承認日：1984年１月30日
例会日：毎週水曜日
例会場：名鉄グランドホテル・ＣＢＣ自動車学校

Rotary International District 2760, Rotary Club of Owari Chuo.   http://owarichuo-rc.jpn.org/

ＷＥＥＫＬＹ  ＲＥＰＯＲＴＷＥＥＫＬＹ  ＲＥＰＯＲＴ
2017-20182017-2018

尾張中央ロータリークラブ尾張中央ロータリークラブ

2017-2018年度国際ロータリーのテーマ

2017年１月27日　第１６１３回　例　会
於：ウェスティンナゴヤキャッスル　 　ホスト：名古屋清須ロータリークラブ

第 3 2 回  三 ク ラ ブ 合 同 新 年 例 会

名古屋清須ＲＣ会長　三 輪 隆 裕ホストクラブ会長挨拶

皆様　新年明けましておめでとうございます。
恒例の三クラブ合同新年例会を、今年は私ども名古屋清須ロータ
リーの担当にて開催させていただきます。
本日は１月27日、大寒の真っ只中、旧暦では、まだ、12月11日
です。旧正月は、立春を過ぎた２月16日です。季節のリズムは、

－１－



幹　事　冨 田 昭 夫幹 事 報 告
１．西尾張分区ＩＭの件
　　２月10日㈯西尾張分区ＩＭが当クラブの
ホストにて開催いたします。出席対象者は
全員出席となりますので万障繰り合わせの
上よろしくお願いいたします。名古屋清須
さん稲沢さんにおかれましても当クラブが
ホストでございます。皆様の全員出席を心
よりお待ち申し上げます。

２．西尾張分区ＲＣ美術展の件
　　第19回西尾張分区ＲＣ美術展が開催され
ます。それに伴い出展作品の募集の案内が
来ております。この美術展は稲沢ＲＣさん
の主催により行われます。皆様のご協力を
お願いいたします。

手に手を繋いで斉唱

クリス・グレン氏講演

名古屋清須ＲＣ三輪会長挨拶

アトラクション　かぐやwith高由美

旧暦が合うようです。
暦に新旧があるように、私ども３クラブも、
親、子、孫と新旧があり、ロータリーの歴史に
も新旧の変化があります。近年は、ロータリー
の会員規定が緩やかになるとともに、地域社会
や世界への具体的な奉仕に力を入れるようにな
りました。
何事も、新旧のバランスが取れて、物事が円
滑に成就すると存じます。
私どもも、ますます親睦を深め、ロータリー
の発展に寄与していきたいと存じます。本日の
会がその一助となれば、まことに幸いです。
どうぞごゆっくりお過ごしください。

－２－


